
UCHWAŁA NR XXXI/294/2017
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/287/2017 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 
programu oddłużeniowego dla Gminy Chełmek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 930), art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 2 ust. 1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r, poz. 296) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega § 2 ust. 6 uchwały Nr XXIX/287/2017 Rady Miejskiej Chełmek z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie programu oddłużeniowego dla Gminy Chełmek, który otrzymuje brzmienie: "dochodzie - rozumie się 
przez to dochód, o którym mowa w art. 3 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 180).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmek

Marek Palka

Id: 6BF3432F-B728-493D-A7ED-A7EC8B0E6A23. Podpisany Strona 1




